关于举办洛阳市2017年中小学生
创客创意大赛活动的通知
各县（市、区）电教馆，市直各学校：
为全面促进素质教育发展，培养面向未来具有创新精神的人才，特别是培养我市中小学生的创造性思维、创新意识和动手能力，特举办中小学生创客创意大赛，现将有关事宜通知如下:
一、 组织机构
主办单位：洛阳市电化教育馆
承办单位：洛阳市新华书店、乐教乐学平台
二、参赛对象
全市各中小学生，可以自由组队，每队包含三名学生及一名指导老师。
三、作品主题
围绕在生活、学习过程中遇到的各种问题和现象，结合计算机编程以及各种软硬资源，设计并制作一款具有一定实用价值的作品。
四、作品提交
参赛选手需完成一件创客作品，并填写创作说明表（见附件），并通过图片、短视频对作品进行介绍，最后把作品创作说明表、图片、短视频等相关资料，上传到人人通“乐教乐学”平台上活动的板块上。
五、活动时间
自通知发布之日起，截取前500件参评作品进行评选。
六、奖项设置
一等奖10名（证书、 奖品）；
二等奖20名（证书、 奖品）；
三等奖200名（证书、奖品）。
七、联系人
洛阳市电化教育馆 袁明耀  65153007
附件：作品创作说明表
                                        2017年8月30日
附件1
作品创作说明表
比赛作品名称：                        辅导老师：
学校：                                参赛学生姓名：
	作品介绍：

	创作过程（运用了哪些技术或技巧完成主题创作，哪些是得意之处）：

	其他说明（需要特别说明的问题）：